HP掲載

令和６年７月１９日

生徒・保護者各位

兵庫県立東播工業高等学校

校 長  伊 藤  淳

熱中症特別警戒アラート発令時の対応について（周知）

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

見出しの件につきまして、７月１９日（金）より本校での対応を以下の通りとします。

つきましては、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

１ 兵庫県内に熱中症特別警戒アラートが発令された場合は、臨時休校とする。

２ 休校時の対応として、屋内外問わず学校教育活動に付随するすべての活動を取り止める。

３ 各種大会参加、資格検定試験等への参加は、原則認めない。

（ただし、進路達成等に必要と考えられることについてはその限りではない。）

４ 周知方法については、前日 14：00頃にメディア等の発表を受け、学校より臨時休校の連絡

を行う。

※ 活動等の参加について、ご家庭での判断が難しい場合は、学校にご連絡ください。

 兵庫県立東播工業高等学校

連絡先：079 -432-6861